Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

26 августа  2019 года        № 94-1247-4

г.Учалы

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным

комиссиям избирательных участков №№3137, 3138, 3143, 3153 для проведения

досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов  Совета городского

поселения город Учалы муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан четвертого созыва

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.

13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики

Башкортостан,

решила:

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участковым

избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней:

Номер

избира-

тельного

участка

Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью)

3137 10 (десять)

3138 10 (десять)

3143 10 (десять)

3153 10 (десять)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан Кужабаеву Д.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.К.Гарифуллина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Д.Г.Кужабаева